
ZARZĄDZENIE NR 15 /2010 

STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 marca 2010r. 

w sprawie rozkładu czasu pracy w Starostwie Powiatowym w Łodzi w 2010 roku. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz 
art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 1998 r. Nr 21, 
poz. 94, z późno zm. ostatnia zmiana Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1407) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. W związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy o 8 godzin w miesiącu maju 
2010r. z powodu wystąpienia święta 1 maja 2010r. w sobotę, ustalam dzień 4 czerwca 2010 r. 
(piątek) dniem wolnym od pracy. 

2. W związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy o 8 godzin w grudniu 2010r. 
z powodu wystąpienia święta w dniu 25 grudnia 2010 r. w sobotę, ustalam dzień 24 grudnia 
2010 r. (wigilia - piątek) dniem wolnym od pracy. 

§ 2. 1. Pracownicy zatrudnieni na stanowiskach pracy Wydziału Komunikacji i Spraw 
Obywatelskich oraz Wydziału Budownictwa, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 
funkcjonujących w Urzędach Miast i Gmin Powiatu Łódzkiego Wschodniego pracują zgodnie 
z rozkładem czasu pracy tych Urzędów. 

2. W zamian niewykorzystanych jako wolne soboty dni 1 maja 2010 r. i 25 grudnia 
2010 r. ww. pracownicy mają prawo do odebrania dwóch dni wolnych od pracy w terminie 
wskazanym pisemnie przez siebie, ustalonym z bezpośrednim przełożonym. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez publikację na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz 
na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Łodzi. 


